
Uchwała Nr  362/LVII/09 
Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 22 grudnia  2009r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 167 ust. 2 pkt 5 w zwiazku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Miejska w Chęcinach 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na zadania: 
• Kompleksowa rewitalizacja historycznego centrum Chęcin, mająca na celu odbudowę 

i promocje unikatowych walorów historycznych i kulturowych miasta  
      w kwocie 8 185 639,00 zł. w latach 2010-2011 w tym : w roku 2010-799 100,00 zł   
w roku 2011-7 386 539,00zł. 

§ 2 
  

    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 
 

§ 3 
 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
i ma zastosowanie do roku 2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


